铜广电发〔2024〕3号

重庆市铜梁区广播电视局

关于成立区广播电视安全播出指挥部的通知
区融媒体中心，重庆广播电视技术中心巴岳山转播台，重庆广电铜梁分公司、中国电信铜梁分公司、中国移动铜梁分公司、中国联通铜梁分公司：
按照《重庆市广播电视局关于成立市广播电视安全播出指挥部的通知》（渝广电发〔2024〕65号）要求，为进一步强化全区广播电视安全播出工作，完善广播电视安全播出工作机制，增强广播电视安全播出工作统筹能力，决定成立区广播电视安全播出指挥部。主要职责为：负责全区广播电视安全播出突发事件应急处置的统一领导、统一决策、统一指挥、统一协调，及时向市广播电视局和区委、区政府报告有关情况；负责与区级相关部门、单位之间的协调与联系；负责广电系统外突发事件处置中需要广播电视部门配合支援的组织协调工作。现将有关事项通知如下：

一、区广播电视安全播出指挥部成员

总 指 挥：严  勇  区广电局局长

副总指挥：陈  果  区融媒体中心主任

          曾  立  重庆广电铜梁分公司总经理

成    员：任  维  区文化市场综合行政执法支队支队长

杨正飞  区融媒体中心副主任

              何  苇  重庆广播电视技术中心巴岳山转播台台长

王  洪  重庆广电铜梁分公司副总经理
              张  蒲  中国电信股份有限公司铜梁分公司副总经理

刘  波  中国移动通信集团重庆有限公司铜梁分公司副总经理

叶  欢  中国联合网络通信有限公司铜梁区分公司副总经理

二 、区广播电视安全播出指挥部办公室成员

主    任：任  维  区文化市场综合行政执法支队支队长

副 主 任：胥朝洪  区文化旅游委综合指导科科长
成    员：靳  璇  区文化旅游委综合指导科副科长

罗家模  区文化市场综合行政执法支队副支队长
关  礼  区融媒体中心技术保障部主任
李  川  区融媒体中心技术部副主任

周  蔚  重庆广播电视技术中心巴岳山转播台机房主任

何  勇  重庆广电铜梁分公司技术支撑部主任
区安全播出指挥部办公室设立在区文化旅游委综合指导科，承担指挥部日常工作。调度电话：64408600，64408624。

请各安全播出责任单位参照本通知，健全各自领域广播电视安全播出工作机制，强化安全播出保障能力。

特此通知。

重庆市铜梁区广播电视局

                           2024年8月26日

(此件公开发布）